様式第７号（第１３条関係）
　　年　　月　　日

岩美町長　　 様
施工業者　住　　所

事業所名

代表者名

電話番号

岩美町子育て世帯等住宅新築・リフォーム工事完了証明書

　　年　　月　　日付け第　　　　　　号で交付決定のあった岩美町子育て世帯等住宅新築・リフォーム資金助成事業実施要綱に基づく工事が下記のとおり完了したことを証明します。
記
	　工 事 の 場 所
	岩美町大字　　　　　　　　　　番地

	工事内容
	□新築工事　□リフォーム工事
※リフォームの内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
例：増築、外壁塗装、床板張り替え等

	工事金額
	金　　　　　　　　　　　円（消費税込）

	工事期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日